



Förvaltning Kultur och skola
Stab
Beatrice Adler, Administratör

Delegationsbeslut

Datum
2024-09-20

Diarienummer
DNKS240290

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt Tiden far, sökande: JONAS BÖRJESSON

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor.

Beslut

Jag söker stöd för att göra en kort dokumentär med Super8-film.

Jag har sedan barnsben alltid varit omringad av kameror. När man, som jag, växte upp på 90-talet så var det naturligt att filma sina semestrar med dåtidens hypermoderna videokameror. Tekniken har gått ruskigt fort sedan dess, och vi rör oss mot superskarp AI-teknik som kan göra allt och lite till. På något sätt har jag de senaste åren känt att det blivit svårare för mig att vara kreativ, som att tekniken nästan satt ett krokben för mig. När jag nyligen ärvde en gammal Super8-kamera av en avliden släkting, så växte min nyfikenhet kring detta lite bortglömda media. På samma sätt som när jag fotar med analoga stillbildskameror och känner att man skapar något innanför strikta ramar, så tänker jag att Super8 kommer väcka min kreativitet på ett liknande sätt. Tiden far, tekniken går framåt, men vi håller på att glömma bort hantverket bakom vår kreativitet.

Nu vill jag skapa en liten kortfilm/dokumentär med min Super8-kamera, där jag fångar den halländska kusten. Mitt största fokus just nu är att filma på Hallands Väderö de sista höstdagarna som båten tar mig dit, men även vid andra kustnära ställen i Halland såsom fyren vid Morups Tånge. Jag vill fånga en filmisk känsla vid havet i Halland, till tonerna av instrumentell, ambient musik av musikerna i bandet Old Amica.

Kontering

Anslaget för kulturutveckling 2024.

Förvaltning Kultur och skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

JONAS BÖRJESSON

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

Intyg

På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes. Komplet information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten, som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader.

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltig som en underskrift gjord med penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos Inera, se www.inera.se

E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående fysiska person eller personer